Uchwala Nr 1V/28/11
Rady Gminy Augustow
z dnia 22 lutego 2011 roku
w sprawie zmian w budzecie gminy Augustéw na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” oraz lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z p6zn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
Przepisy wprowadzajace ustawg o finansoOw publiczny oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.
235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz.1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 85; Nr 152, poz. 1020) Rada
Gminy uchwala, co nastepuje:

§1

1.Zmniejszy¢ planowane dochody o 1.864.106z1, zgodnie z zatacznikiem nr 1
2.Zwigkszy¢ planowane dochody budzetowe o kwotg 190.000 z1, zgodnie z zatacznikiem nr 1.
§2
W zataczniku nr 2 “Wydatki budzetu gminy na 2011 rok” do uchwaty nr 11I/16/2010 Rady Gminy
Augustow w sprawie uchwalenia budzetu gminy Augustow na rok 2011 wprowadza si¢ zmiany:
1) nazwa dziatu “ 926 Kultura fizyczna i sport” otrzymuje brzmienie “926 Kultura fizyczna”.
2) nazwa rozdziatu “92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu” otrzymuje brzmienie “92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej”.
§3
1. Zmniejszy¢ planowane wydatki budzetu o kwotg 2.260.658z1, zgodnie z zalacznikiem nr 2.
2.Zwigkszy¢ planowane wydatki budzetowe o kwote 244.355zt, zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§4

Budzet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodow ogdtem 20.518.284 zi, z tego:
- dochody majatkowe -3.924.41471,
- dochody biezace 16.593.870 zt, w tym:
a) dochody zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej 1 innych zleconych
jednostce odrgbnymi ustawami 2.460.095 zi.

2) plan wydatkow ogotem 23.579.046 zt, z tego:
- wydatki majatkowe 7.796.734 z1,
- wydatki biezace 15.782.312 zt,
a) wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej 1 innych zleconych
jednostce odrebnymi ustawami 2.460.095z1,
b) wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego 1.370.056 zt

§5
1) Wykaz zadan inwestycyjnych realizowanych w roku 2011 zgodnie z Zatacznikiem nr 3.

2) Woydatki na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spojnosci zgodnie z Zatacznikiem nr 4.

§6
Deficyt budzetu w wysokos$ci 3.060.762 z1, ktory zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z:
a) zaciaganych kredytow w kwocie — 2.444.000 zt,
b) sptat udzielonych pozyczek w kwocie — 53.000 zi,
c) wolnych $rodkow, jako nadwyzki $rodkow pienigznych na rachunku biezacym budzetu gminy



wynikajacych z rozliczen kredytow i pozyczek z lat ubieglych w kwocie - 563.762z1.

§7
Laczna kwote przychodéw budzetu w wysokosci 3.810.885 zl, oraz taczna kwote rozchodow budzetu w
wysokosci 750.123 zl, zgodnie z Zatacznikiem nr 5.

§8

Limity zobowiazan z tytutu emisji papierow wartosciowych oraz kredytow i1 pozyczek zaciaganych na:

1) sfinansowanie przej$ciowego deficytu budzetu - w kwocie 1.000.000 zt, w tym: na wyprzedzajace
finansowanie dziatan finansowanych ze $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej - W
kwocie 242.540zt

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu - W kwocie 2.444.000 zt.

§9

1. Ustala si¢ dochody w kwocie 11.000 zt i wydatki w kwocie 4.088.935zt zwiazane z realizacja zadan
okreslonych ustawa Prawo ochrony $rodowiska.

§10
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Gminy, zgodnie z Zatacznikiem nr 6.

§11
Upowaznia si¢ Wojta do :

1. zaciagania kredytow i pozyczek oraz emisji papierow warto§ciowych na:

a) sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu - w kwocie 1.000.000 zt, w tym na
wyprzedzajace finansowanie dziatan finansowanych ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej - w kwocie 242.540z1,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu - w kwocie 2.444.000 zt;

§12

Upowaznia sie wojta do udzielania w roku budzetowym pozyczek do facznej kwoty 24.548 z1.

§13
Objasnienia wprowadzonych zmian zawiera zatacznik nr 7 do uchwaty.
§ 14
Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Wojtowi.
§15

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Zdzistaw Chmielewski



Zmiany w planie dochodow na 2011 rok

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 1V/28/11 Rady
Gminy Augustéw z dnia 22.02.2011r.

Rodzaj: Zadania wlasne
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 5413 813,00 - 1864 106,00 3549 707,00
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 5412 013,00 - 1864 106,00 3547 907,00
Dotacje otrzymane z panstwowych funduszy celowych na finansowanie lub
6260 dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek 4970 345,00 - 1864 106,00 3106 239,00
sektora finanséw publicznych
600 Transport i lacznosé 1 524,00 190 000,00 191 524,00
60016 Drogi publiczne gminne 1524,00 190 000,00 191 524,00
0970 Wptywy z réznych dochodow 0,00 190 000,00 190 000,00
Razem: 19 732 295,00 - 1674 106,00 18 058 189,00
Rodzaj: Zadania zlecone
Razem: 2 460 095,00 0,00 2 460 095,00




Zakacznik nr 2 do Uchwatly Nr
IV/28/11Rady Gminy Augustow z dnia

22.02.2011r.
Zmiany w planie wydatkow na 2011 rok
Rodzaj: Zadania realizowane w drodze uméw lub porozumien migdzy j.s.t.

Razem: | 1 370 056,00 | 0,00 1 370 056,00

Rodzaj: Zadania wlasne

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Pr.z ed Zmiana Po zmianie
Zmiang
010 Rolnictwo i lowiectwo 6 302 206,00 | -2 193 066,00 4 109 140,00
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 6 282 806,00 | -2 193 066,00 4 089 740,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 5882 466,00 | -2 193 066,00 3689 400,00
600 Transport i lacznosé 1988 091,00 190 000,00 2178 091,00
60016 Drogi publiczne gminne 1988 091,00 190 000,00 2178 091,00
4270 Zakup ustug remontowych 173 359,00 50 000,00 223 359,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 565 000,00 -50 000,00 1515 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 515 000,00 190 000,00 1 705 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 383 390,00 -17 592,00 365 798,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 381 390,00 -17 592,00 363 798,00
6617 Eg;eg:gtek;?rl]ci)\;v: nﬁ)gf;:gjigfy%:rliigliier; inwestycje 1 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumien (umow) migdzy 54 529,00 -4767,00 49 762,00
6619 Egﬁgfk;i?:; n?gf;i;jigfﬁ:ggg;; inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumien (umow) migdzy 188 455,00 12 825,00 175 630,00
801 Oswiata i wychowanie 8 463 407,00 33,00 8 463 440,00
80101 Szkoty podstawowe 5219 525,00 33,00 5219 558,00
6660 Zwroty dotacji oraz ptatnosci, w tym Wykorzy§tanych r}iezgodnie z p_rzezn_aczeniem l_ub wykorzystanych z naru§zeniem procedur, 0 000 33.00 33.00
ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci, dotyczace wydatkéw majatkowych. ' ' '
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 775 103,00 4 322,00 779 425,00
85395 Pozostata dziatalnos¢ 775 103,00 4 322,00 779 425,00
4219 Zakup materialow 1 wyposazenia 9 974,00 4 322,00 14 296,00
Razem: | 21765198,00 | -2 016 303,00 | 19 748 895,00 |
Rodzaj: Zadania zlecone

Razem: |

2 460 095,00 |

0,00 |

2 460 095,00 |




Wykaz zadan inwestycyjnych w roku 2011

Zatacznik nr 3

do Uchwaty nr IV/28/11 Rady Gminy
Augustow z dnia 22.02.2011r.

w ztotych
Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
_ Nazwa zadania Laczne Dotychczas z tego zrédla finansowania realizujaca
Lp. | Dziat | Rozdz. | §** inwestveyineao koszty poniesione program lub
yeyineg finansowe wydatki Rok 2011 srodki srodki koordynujaca
(9+10+11+12) | dochody | Kredytyi | pochodzacez | wymienione wykonanie
wlasne jst | pozyczki | innych zrédel | wart. 5ust. 1 programu
— WFOSIGW | pkt2i3ufp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Przebudowa drog
gminnych , w tym: przez
wie$ Jabtonskie
(poprzeczna); Barglow —
Netta | — Bialobrzegi;
Netta Folwark — Kanat
Augustowski;
1. 600 60016 605 | Obuchowizna — 1705 000 1705 000 190 000 1515 000 Urzad Gminy
Swiderek; Pruska Wielka
— Grabowo; Rzepiski —
Komaszowka,
przebudowa drog przez
Sokolskie
Przedsigbiorstwo
Drogowe
2. 010 | 01010 | 605 |Budowa kanalizacji 87 840 87 840 13176 0 74664 Urzad Gminy
sanitarnej grawitacyjno-
tlocznej w miejscowosci
Topitowka, Mazurki,
Jabtonskie




Podniesienie wydajnosci

A
3. 010 01010 605 , L 787038 352 503 434 535 0 191995 | B. 242540 Urzad Gminy
urzadzen uzdatniajacych c
wodg na ujgciu Janowka
i Grabowo”
Budowa kanalizacji
4, 010 01010 605 sanitarnej grawitacyjno- 5506 657 62 525 1323917 0 198 588 1125329 Urzad Gminy
tlocznej w miejscowosci
Janowka
Budowa przydomowych
5. 010 | 01010 | 605 |OcZyszezalni Scickow w 2761 263 2242 643 0 336 397 1906246 Urzad Gminy
miejscowosciach: Pruska
Wielka, Pruska Mata ,
Grabowo, Biernatki
6. | 754 | 75412 | 605 |ROZbudowaremizy OSP 51584 37 500 14084 14084 0 Utzad Gminy
w Topitowce
Budowa boiska Zespot Obstugi
801 80101 605 | wielofunkcyjnego w 361 641 Ekonomicznej Szkot
Biatobrzegach Gminy Augustow
7. 361 641 13586 156 385 191670
Zespot Obstugi
801 | 80101 | 605 |FlaczabawwSPw 35393 Ekonomicznej Szkot
Zarnowie i ¢
Gminy Augustow
8. 35393 0 35393
Zespot Obstugi
801 | 80101 | 605 | FlaczabawwSPw 13 000 Ekonomicznej Szkot
Biatobrzegach . R
Gminy Augustow
9. 13 000 2758 10242
Razem 11 309 416 452 528 6 218 053 233 604 2444000 3106 239 434210 X

* pozyczka na wyprzedzajace finansowanie

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta : WFOS
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)




Zatacznik nr 4 do uchwaty nr IV/28/11 Rady
Gminy Augustéw z dnia 22.02.2011r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze Srodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spdjnosci

w tym: Planowane wydatki
2011r.
Wydatki a—
w okresie - go: -
Kategoria Klasyfikacja | realizacji Srodki Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
. interwencji (dzial, Projektu | $rodki ro ) - — - —
Lp. Projekt funduszy rozdzial, (calkowita | 7z budzetu z Wydatki z tego, Zrédla finansowania: z tego, zrodla finansowania:
strukturalnych | paragraf) warto$é | krajowego budzetu | - razem Wydatki Wydatki
Projektu) UE (9+13) razem pozyczki razem Pozyczki na | pozyczki
(6+7) (10+11+12) i obligacje | pozostale** (14+15+16+17) wyprzedzajace i obligacje | pozostale
kredyty finansowanie | kredyty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 | Wydatki majatkowe razem: X 1453173 857581 | 595592 | 604506 361966 | 348380 0 13586 434210 0 0 0 434210
Program: PROW
Priorytet: Jako$¢ zycia na
obszarach wiejskich i
roznicowanie gospodarstw
wiejskich
Dzialanie: Podstawowe
ushugi dla gospodarki i
ludnosci wiejskiej
L1 Nazwa projektu: Podniesienie
wydajnoéci urzadzen
uzdatniajacych wodg na
ujeciu Jandwka i Grabowo
Razem wydatki: 010,01010,605 787038 544498 | 242540 | 434535 191995 | 191995 0 0 242540 0 0 0 242540
Z tego do konica 2010 1. 352503 352503 0 0 0
2011r. 434535 191995 | 242540 | 434535 191995 | 191995 0 242540 0 242540
2012 r 0 0 0 0
Program: PROW
Priorytet: Jakos$¢ zycia na
obszarach wiejskich
Dzialanie: Odnowa i rozwdj
wsi
Nazwa projektu: Budowa
boiska wielofunkcyjnego o
1.2 | sztucznej nawierzchni w
Bialobrzegach
Razem wydatki: 801,80101,605 361641 169971 | 191670 | 169971 169971 | 156385 0 13586 191670 0 0 0 191670
Z tego do konca 2010 1. 0 0 0 0 0
2011r. 361641 169971 | 191670 | 169971 169971 | 156385 13586 191670 0 191670
2012 r 0 0 0 0
2013r.

13

Program: PROW

Priorytet:




Dzialanie: Odnowa i rozwdj
wsi

Nazwa projektu: Rozbudowa
i modernizacja boiska
ogolnodostepnego dla
mieszkancow wsi Netta
Pierwsza

Razem wydatki:

801,80101,605

304494

143112

161382

Z tego do konca 2010 1.

2011r.

0

2012 r

304494

143112

161382

2013r.

0

0

0

Wydatki biezace razem

0 3363,3638

1847099

276870

1570229

838585

129460

129460

709125

709125

2.1

Program: PO Kapitat Ludzki

Priorytet: IX Rozwdj
wyksztafcenia i kompetencji
w regionach

Dziatlanie: 9.1
Wyréwnywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakosci ustug
edukacyjnych $wiadczonych
W systemie o§wiaty

Nazwa zadania: Szkota
réwnych szans

Razem wydatki:

853,85395

199992

29999

169993

99314

14897

14897

84417

84417

Z tego do konca 2010 r.

36861

5528

31333

2011r.

99314

14897

84417

99314

14897

14897

84417

84417

2012 r

63817

9574

54243

2013r.

0

0

2.2

Program: PO Kapitat Ludzki

Priorytet: IX Rozwoj
wyksztafcenia i kompetencji
w regionach

Dziatanie: 9.1
Wyréownywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakosci ustug
edukacyjnych $wiadczonych
W systemie o$wiaty

Nazwa projektu: Da¢ szansg
przedszkolakom w Gminie
Augustow

Razem wydatki:

853,85395

530461

79374

451087

220489

33074

33074

187415

187415

Z tego do konca 2010 1.

309972

46300

263672

0

0

0

2011r.

220489

33074

187415

220489

33074

33074

187415

187415

2012r

0

0

2013r.

0

0

2.3

Program: PO Kapitat Ludzki




Priorytet: IX Rozwdj
wyksztalcenia i kompetencji
w regionach

Dziatanie: Priorytet: 9.1
Wyréwnywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jako$ci ustug
edukacyjnych $wiadczonych
w systemie o§wiaty

Nazwa projektu Rowny start

Razem wydatki:

853,85395

343276

51491

291785

194109

29116

29116

164993

164993

Z tego do konca 2010 r.

84488

12672

71816

2011r

194109

29116

164993

194109

29116

29116

164993

164993

2012r

64679

9703

54976

2013r.

0

0

2.4

Program: PO Kapitat Ludzki

Priorytet: IX Rozwdj
wyksztalcenia i kompetencji
w regionach

Dzialanie: Priorytet: 9.1
Wyréwnywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakosci ustug
edukacyjnych $wiadczonych
W systemie o§wiaty

Nazwa projektu
Indywidualizacja procesu
nauczania i wychowania
uczniow klas I-111 w Gminie
Augustow

Razem wydatki:

853,85395

210000

31500

178500

70500

10575

10575

59925

59925

Z tego do konca 2010 r.

80160

12024

68136

2011r.

70500

10575

59925

70500

10575

10575

59925

59925

2012 r

45480

6822

38658

2013r.

13860

2079

11781

2.5

Program: PO Kapitat Ludzki

Priorytet: WYSOKA
JAKOSC SYSTEMU
OSWIATY

Dziatanie: Poprawa jakosci
ksztalcenia

Nazwa projektu: Maty
Archimedes

Razem wydatki:

801,80195

164260

24639

139621

59160

8874

8874

50286

50286

Z tego do konca 2010 r.

63460

9519

53941

2011r.

59160

8874

50286

59160

8874

8874

50286

50286

2012r

26020

3903

22117

2013r.

15620

2343

13277




2.6

Program: PO Kapitat Ludzki

Priorytet: IX Rozwoj
wyksztalcenia i kompetencji
w regionach

Dziatanie: Priorytet: 9.1
Wyréwnywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jako$ci ustug
edukacyjnych §wiadczonych
W systemie o§wiaty

Nazwa projektu Radosne
przedszkolaki w Gminie
Augustow

Razem wydatki: 853,85395 399110 59867 | 339243 | 195013 32924 0 32924 162089 162089
Z tego do korica 2010 1. 55573 5850 49723
2011r. 195013 32924 | 162089 | 195013 32924 32924 162089 162089
2012 r 148524 21093 | 127431
2013r. 0 0 0
Wydatki ogélem 3300272 1134451 | 2165821 | 1443091 491426 | 348380 143046 1143335 1143335




Zatacznik nr 5 do Uchwaty Nr IV/28/11
Rady Gminy Augustéw z dnia 22.02.201 1r.

Przychody i rozchody budzetu w 2011r.

w zlotych
o Klasyfikacja
Lp. Tresc yg J Kwota
1 2 3 4
Przychody ogoélem: 3 810 885,00

Przychody ze sptat pozyczek udzielonych na

1 finansowanie zadan realizowanych z udziatem 902 53 000,00
srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

2 Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 950 1313 885,00
ustawy

3 Przychody z zaciagnigtych pozyczek i kredytow na 952 2 444.000,00
rynku krajowym

Rozchody ogélem: 750 123

Pozyczki udzielone na finansowanie zadan

1 realizowanych z udziatem $rodkoéw pochodzacych z 962 19 437,00
budzetu Unii Europejskiej
Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie

2 zadan realizowanych z udziatem $rodkow 963 199 128,00
pochodzacych z budzetu Unii Europejskie;j

3 Udzielone pozyczki i kredyty 991 5111,00

4 Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow 992 526 447,00




Zalacznik nr 6 do uchwaty nr 1V/28/11
Rady Gminy Augustow z dnia 22.02.2011r

Dotacje udzielone w 2011 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora
finanséw publicznych

Dzial | Rozdzial Tres¢ Kwota dotacji
/wzl
podmiotowej | przedmiotowej | celowej
1 2 3 4 5 6
Jednostki
sektora finanséw Nazwa jednostki
publicznych
600 60014 | Powiat Augustowski 1187500
750 75095 | Wojewoddztwo Podlaskie 165756
754 75412 | Gmina Jeleniewo 225392
801 80104 | Miasto Augustow 16800
921 92109 | Gminny Oérodek Kultury w Zarnowie 395000 0
921 92116 | Biblioteka Publiczna Gminy Augustow 325000
Razem 720000 0] 1595448
Jednostki nie
nalezgce do
sektora Nazwa zadania lub podmiot
finanséw
publicznych
Biezace utrzymanie urzadzen wodnych
010 | 01009 5000
Dofinansowanie zadan publicznych z dziedziny kultury
926 | 92605 |fizycznej i sportu 35000
Razem 0 0 40000
Ogolem 720000 0] 1635448




Zakacznik nr 7 do uchwaty nr IV/28/11
Rady Gminy Augustow z dnia 22.02.2011r.

Objasnienia wprowadzonych zmian

Zmiany w dochodach na 2011 rok

1.

2.

Zmniejszono planowane dochody budzetu o 1.864.106zt z tytulu dotacji z Wojewddzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska (rozdziat 01010).

Zwigkszono planowane dochody budzetu o 190.000zt z tytulu kar za zerwanie umowy na roboty
drogowe (rozdziat 60016).

Zmiany w planie wydatkow na 2011 rok

1.

5.

W zwiazku z harmonogramem wydatkow ztozonym do WFOSiGW zmniejszono wydatki
inwestycyjne w dziale 010 — Rolnictwo i fowiectwo 0 2.193.066zt.

Zmniejszono planowane $rodki na dotacj¢ dla Gminy Jeleniewo o kwotg 17.592zt (rozdziat 75412).
Zwigkszono $rodki na remonty biezace drog gminnych o 50.000zt oraz na wydatki inwestycyjne
dotyczace przebudowy drog gminnych przez Sokolskie Przedsigbiorstwo Drogowe o 190.000 zt.
Zwigkszono o 4.322z1 §rodki na zapewnienie wktadu wtasnego do projektu “Radosne przedszkolaki
w Gminie Augustéw” (rozdziat 85395).

Zwigkszono o 33 zt wydatki na zwrot dotacji na zadanie inwestycyjne dotyczace budowy boiska
wielofunkcyjnego w Janowce.

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budzetu na rok 2011 zmniejszyt si¢ do kwoty

3.060.762z1.

W zwiazku ze zmianami uaktualniono zataczniki: wykaz zadan inwestycyjnych w roku 2011, wydatki na
programy i projekty realizowane ze $rodkoéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu
Spdjnosci, przychody i rozchody budzetu w 2011r. oraz dotacje udzielone w 2011 roku z budzetu gminy.



